[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单

                                                    2016年 1 月29 日

	文件标题: 关于人民中路促销张文莉暂不考核16年1月销售的请示

	内容提要：
因人民中路店驻店促销张文莉16年1月销售在全公司排名后50名类，该员工在门店表现良好，能积极配合店上工作。特申请2016年1月份暂不考核销售后50排名。望领导批准！
 妥否！

该员工在本店表现良好，能够服从店长管理。特申请1月份不参加公司销售后50名排名。情况属实，报领导审批。 西北片区 向海英。

	呈报部门：
	人中店
	呈报人：
	李可

	部门负责人意见：

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: